

Nettofitness ApS

Industriparken 25
2750 Ballerup

CVR-nr. 36 91 86 24

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2019

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nettofitness ApS
Industriparken 25
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 91 86 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 10. juni 2015

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Bjørn Barsø, formand
Mikael Sternberg
Keld Norup Lauridsen
Gunnar Christian Kristensen

Direktion

Michael Bøgh Larsen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge fitnessudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 455.498, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 404.246.

Resultatet for 2018 er utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultatet for 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Michael Bøgh Larsen er tiltrådt som direktør 8. maj 2019. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		648.422	529
Personaleomkostninger	1	<u>-1.087.159</u>	<u>-190</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-438.737	339
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-104.270</u>	<u>-147</u>
Resultat før finansielle poster		-543.007	192
Finansielle omkostninger	2	<u>-79.014</u>	<u>-193</u>
Resultat før skat		-622.021	-1
Skat af årets resultat	3	<u>166.523</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-455.498</u>	<u>-1</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-455.498</u>	<u>-1</u>
		<u>-455.498</u>	<u>-1</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.674	144
Materielle anlægsaktiver	4	<u>39.674</u>	<u>144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.674</u>	<u>144</u>
Varebeholdninger	5	<u>2.193.520</u>	<u>2.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.400	228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	531
Andre tilgodehavender		110.086	2
Udskudt skatteaktiv		112.523	0
Periodeafgrænsningsposter		13.804	7
Tilgodehavender		<u>542.813</u>	<u>768</u>
Likvide beholdninger		<u>14.662</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.750.995</u>	<u>3.836</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.790.669</u></u>	<u><u>3.980</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-454.246	1
Egenkapital	6	<u>-404.246</u>	<u>51</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	24
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>24</u>
Banker		1.647.994	1.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.323	129
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.189.254	0
Selskabsskat		0	30
Anden gæld		86.344	1.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.194.915</u>	<u>3.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.194.915</u>	<u>3.905</u>
Passiver i alt		<u>2.790.669</u>	<u>3.980</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	346	170
Andre omkostninger til social sikring	289	1
Andre personaleomkostninger	<u>6.056</u>	<u>19</u>
	6.691	190
Personale faktureret fra tilknyttede virksomheder	<u>1.080.468</u>	<u>0</u>
	1.087.159	190
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.014</u>	<u>193</u>
	79.014	193
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	30
Regulering af udskudt skat	<u>-166.523</u>	<u>-30</u>
	-166.523	0

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	312.810
Kostpris 31. december 2018	<u>312.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	168.866
Årets afskrivninger	<u>104.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>273.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>39.674</u></u>

5 Varebeholdninger

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
Handelsvarer	1.891.464	2.966
Forudbetaling for varer	<u>302.056</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.193.520</u></u>	<u><u>2.966</u></u>
I posten handelsvarer indgår svømmende varer med	<u>240.162</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.252	51.252
Årets resultat	0	-455.498	-455.498
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-454.246	-404.246

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter B Holding ApS (administrationsselskab) oghæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskabet for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadeløsbrev t.kr. 2.000 med virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Bankgælden udgør pr.31. december 2018 t.kr. 1.633. Løsøreejerpantebrev er ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabs engagement beløber sig til en gæld på i alt t.kr. 1.234 pr. 31. december 2018.